
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 21.384, DE 3 DE MAIO DE 2021.

“Constitui Comissão Permanente de
Licitação e dá outras providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 5.634, de 30
de abril de 2021, que regulamenta as atribuições da Comissão Permanente de Licitações;

R E S O L V E

Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, abaixo relacionados, para
integrarem a Comissão Permanente de Licitações:

- Aline Lourenço de Oliveira RG: 47.122.766-3 SSP/SP;
- Bruna Neris dos Santos Asoo RG: 49.000.066-6 SSP/SP;
- Danilo da Silva Cavalcante RG: 33.712.554-5 SSP/SP;
- Márcio Vinícios de Andrade Vilalva RG: 44.336.899-5 SSP/SP;
- Thaís Danielly da Silva Freitas RG: 44.249.024-0 SSP/SP

§ 1º A comissão de que trata o caput deste artigo será presidida pela servidora
Bruna Neris dos Santos Asoo.

§ 2º Decorrido o prazo serão designados os integrantes da nova Comissão,
proibida a recondução da totalidade de seus membros para a investidura seguinte.

§ 3º A substituição dos membros da Comissão poderá ocorrer a qualquer tempo,
por ato do Prefeito Municipal.

Art. 2º Os servidores acima nomeados possuem designação de deliberação
coletiva.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir do dia 03 de maio de 2021 e validade até 31 de dezembro de 2021, revogando-se as
disposições contrárias.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 3 de maio de 2021.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.


